FecharImprimir

De: MRL CONCESSIONÁRIA (editalmrl@gmail.com)

Enviada: segunda-feira, 28 de setembro de 2015 12:39:24

Para: gabinetesj@silvajardim.rj.gov.br; ouvidoriasilvajardim@hotmail.com;
comunicacao@silvajardim.rj.gov.br; semad.gabinete@hotmail.com

OLÁ SENHORES...

A EMPRESA MRL CONCESSIONÁRIA LTDA EPP, VEM ATRAVÉS DESTE E-MAIL VOS SOLICITAR O EDITAL DO PREGÃO

PRESENCIAL DE Nº   98/2015       CONFORME SEGUE INFORMATIVO ABAIXO, POIS É DE GRANDE INTERESSE NOSSO

PARTICIPAR DESTE PREGÃO.

OBS: SE HOUVER MAIS ALGUM EDITAL DISPONÍVEL DE PREGÃO PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, POR FAVOR NOS

ENCAMINHE TAMBÉM, POIS VENDEMOS TODOS OS TIPOS DE VEÍCULOS MOTORIZADOS, DESDE MOTOCICLETAS

ATÉ CAMINHÕES EXTRA PESADOS.

Secretaria Municipal de Saúde de Silva Jardim

Praça Amaral Peixoto, 46 Centro - Silva Jd. - Rio de Janeiro

Telefone (22) 2668-1118

PREGÃO PRESENCIAL  98/2015

Objeto Aquisição de veículo 0KM, tipo pick-up

Segmento Veiculos Leves - Aquisicao Compra Equipamento

Abertura 05/10/2015 13:30

Informações Fonte Interna 22/09/2015

Complementos

Retirada do Edital: Será feita na Comissão Permanente de Licitação, localizada à
Praça Amaral Peixoto, 46 – Centro – Silva Jardim – RJ, mediante a apresentaç ão
de: contrato social (original ou autenticado), documento de identidade de quem
fará a retirada (original), carimbo do CNPJ, e em caso de preposto, documento
que confira poderes para retirada ou pelo site: www.silvajardim.rj.gov.br
do edital: 1 resma de A4. Informações: Endereço acima ou através do Tel. (22)
2668 1118 Horário de atendimento: 12:00 às 16:00 horas

Código 1888543

Valor Estimado: R$ 135.476,67

DADOS DA EMPRESA PARA CADASTRO:
RAZÃO SOCIAL: MRL CONCESSIONÁRIA LTDA - EPP

NOME FANTASIA: MRL CONCESSIONÁRIA

CNPJ: 19.767.768/0001-13                INSCRIÇÃO ESTADUAL:  002314397.00-90

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0033608

ENDEREÇO: RUA MAJOR GOTE, Nº 1645, BAIRRO CÔNEGO GETÚLIO,

PATOS DE MINAS - MG, CEP: 38.700-207

A NOSSA EMPRESA TEM O MAIOR PRAZER EM ATENDÊ - LOS!!!

Página 1 de 2Mensagem de Impressão do Outlook.com

07/10/2015file:///C:/Users/Usuaro/AppData/Local/Temp/Low/EOBBPC2B.htm

Atenciosamente e desde já agradecidos!

MRL CONCESSIONÁRIA LTDA - EPP

RUA MAJOR GOTE, Nº 1645, BAIRRO CÔNEGO GETÚLIO, PATOS DE MINAS - MG, CEP: 38.700-207

CONTATOS:
ATENDIMENTO: (34) 3825 0110

e-mail: licitamrl@gmail.com mrlveiculos@gmail.com

Página 2 de 2Mensagem de Impressão do Outlook.com

07/10/2015file:///C:/Users/Usuaro/AppData/Local/Temp/Low/EOBBPC2B.htm